BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA

n. 30 del 11 Maggio 2015

PARTE Il (=5 /\VViSi (¢} Bandi di Gara

AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA - P. IVA 03519500619 — GRADUATORIA DI MERITO
AVVISO DI MOBILITA INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO INDETERMINATO DI N° 1 DIRIGENTE MEDICO DI PSICHIATRIA.

Si rende noto che con delibera n. 586 del 17/04/2015, immediatamente eseguibile, si & provveduto alla
presa d’atto dei lavori della commissione dell’avviso di mobilita di che trattasi, compresa la graduatoria

finale di merito, di seguito riportata:

N° prog. Cognome/Nome

O 00 N O U B WN -

T N S
U h W N L O

De Rosa Corrado

Amati Giovanni

Letizia Vincenzo

Falco Mariangela
Dell'Aversano Carmela
Russo Dora

Romaguolo Gaetano
Ponsillo Gianmarco Nicola
Manzi Angela

Oricchio Ines

Avino Camillo

Mazziotti Di Celdo Raffaella
Iniziato Valeria

Milito Lidia Claudia
leppariello Gianluca

Firmato digitalmente da

. AURA COPPOLA

CN = COPPOLA LAURA

O = AZIENDA SANITARIA LOCALE DI CASERTA - C.F. 03519500619

C=1IT

Punteggio

29,410
29,144
26,530
25,415
25,051
24,725
24,565
24,170
24,165
24,154
23,620
22,673
21,978
21,350
21,005

IL Commissario Straordinario
(Dott. Gaetano Danzi)

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 30 del  11 Maggio 2015

