AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA - P. IVA 03519500619 – GRADUATORIA DI MERITO AVVISO DI MOBILITÀ INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N° 1 DIRIGENTE MEDICO DI PSICHIATRIA.

Si rende noto che con delibera n. 586 del 17/04/2015, immediatamente eseguibile, si è provveduto alla presa d'atto dei lavori della commissione dell'avviso di mobilità di che trattasi, compresa la graduatoria finale di merito, di seguito riportata:

N° prog.	Cognome/Nome	Punteggio
1	De Rosa Corrado	29,410
2	Amati Giovanni	29,144
3	Letizia Vincenzo	26,530
4	Falco Mariangela	25,415
5	Dell'Aversano Carmela	25,051
6	Russo Dora	24,725
7	Romaguolo Gaetano	24,565
8	Ponsillo Gianmarco Nicola	24,170
9	Manzi Angela	24,165
10	Oricchio Ines	24,154
11	Avino Camillo	23,620
12	Mazziotti Di Celdo Raffaella	22,673
13	Iniziato Valeria	21,978
14	Milito Lidia Claudia	21,350
15	Ieppariello Gianluca	21,005

IL Commissario Straordinario (Dott. Gaetano Danzi)

Firmato digitalmente da

LAURA COPPOLA

CN = COPPOLA LAURA O = AZIENDA SANITARIA LOCALE DI CASERTA - C.F. 03519500619 C = IT